電気自動車普及協議会 会員各位

自治体ご関係者、EV関連事業ご関係者、報道機関各位

10月 28日（金）APEV 東京シンポジウム開催のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

電気自動車普及協議会(以下 APEV)では、下記の通り「APEV東京シンポジウム」を行います。

10月 27日(木)～29日(土)に東京ビッグサイトにて行われます、「2011電気自動車産業展」の会場内で

の開催となります。シンポジウム内容の詳細やスピーカーの方々については現在調整中ですが、決定し次

第改めてご連絡させていただきます。

お忙しい時期かとは存じますが、多数の皆様のご来場を頂けますよう、幹事・事務局一同お待ち申し上げ

ております。

敬具

記

■ 日 時： 2011年 10月 28日(金)  13:00～16:00  シンポジウム

                ＊本会終了後、夕刻より同じ会場にて懇親会を予定しています。

■ 場 所： 東京ビッグサイト （東京国際展示場） 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

お問い合わせ先：

電気自動車普及協議会（Association for the Promotion of Electric Vehicles：APEV）

事務局 次長  田中 郁子

〒160－0023 新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 8F

電話：03-5325-3365 FAX:03-5325-3366 E-mail:info@apev.jp  Website：www.apev.jp

平成 23年 8月 15日

電気自動車普及協議会（APEV）

代表幹事 田嶋 伸博